
       

   

                                  

 

      

за проверка на знаењето на кандидатите  

за постојани судски преведувачи 
(по објавен оглас во дневните весници „Слободен печат“ и „Коха“ на 12.03.2019 г.) 

 

 

Од __________________________________________________________________  

         (Презиме, име на родител, име) 

 

_____________________________________________________________________  

(Aдреса на живеење или престојување по лична карта или патна исправа) 

 

_____________________________________________________________________  

(задолжителни контакт информации: телефон и e-mail) 

 

Пријавувам проверка на знаење на следните јазици: 

 

1. _________________________________________________ 

2. _________________________________________________ 

3. _________________________________________________ 

 

Ги приложувам потребните документи во оригинал или копија заверена на нотар:  

 

      - Уверение за државјанство; 

- Доказ за живеалиштето или престојувалиштето на подрачјето на судот, за кој што 

бара да биде поставен за преведувач (фотокопија од лична карта или потврда за 

престојувалиште) 

- Уверение или диплома за завршено високо образование (кандидатите кои 

високото образование го стекнале во странство треба да достават решение за 

нострификација на дипломата издадено од Министерството за образование и 

наука 

- Потврда од овластена образовна институција за активно познавање на 

македонскиот јазик (за кандидатите кои своето образование го стекнале надвор од 

Република Северна  Македонија) 

- Уверение или потврда за активно познавање на јазикот за кој се пријавува 

кандидатот  

- Извод од матичната книга на венчаните (за кандидатите кои имаат промена во 

презимето) и  

- Уплатница во износ од 6.000,оо денари  

- Уплатница за административна такса во износ од 50,оо денари (или код за пратена 

порака)  

  

 

КАНДИДАТ 

 

Скопје, ____________2019 година    _______________________ 

    


